
Uchwała Nr XXI/192/08  

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 maja 2008 r. 
   

w sprawie zmiany  uchwały o ustaleniu organizacji wychowania przedszkolnego             

w Punkcie Przedszkolnym w Golicach. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami), w związku z  art. 14a ust. 
5 z dnia 7 września 1991 r.  ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, ze  zmianami) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                
10 stycznia 2008 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U.       
Nr 7, poz. 38) oraz Uchwały Nr XIX/160/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia                   
9 kwietnia 2008 r., w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Słubice 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych                   
i punktów przedszkolnych na terenie Gminy S łubice, uchwala się, co następuje :  

      
§ 1. W uchwale  Rady Miejskiej Nr XIX/162/08 w Słubicach z dnia 9 kwietnia  

2008 r. w sprawie ustalenia organizacji wychowania przedszkolnego w Punkcie 

Przedszkolnym w Golicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  załączniku nr 1 do uchwały:  

a) po punkcie 3 dodaje się punkt 3a w brzmieniu: 

„ Na wniosek rodziców mogą zostać zorganizowane dla dzieci dodatkowe 

zajęcia wykraczające poza zakres podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego. Odpłatność za te zajęcia pokrywają rodzice w wysokości 

ustalonej przez prowadzącego” 

b) po punkcie 6 dodaje się punkt 6a w brzmieniu: 

„ Dziecko może być skreślone z listy uczęszczających do punktu dzieci              

z następujących powodów: 

- nieusprawiedliwionej nieobecności dziecka w punkcie, trwającej ponad 

miesiąc; 

- nieprzestrzegania przez rodziców organizacji punktu”.  

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Sporządził: 28 maja 2008 r., Jolanta Skręty 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                    
10 stycznia 2008 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich dzia łania organ 
prowadzący określa organizację punktu przedszkolnego. Projekt uchwa ły rozszerza 
przyjętą już organizację punktu przedszkolnego o nowe zapisy, dotyczące organizacji 
dodatkowych zajęć, wykraczających poza zakres podstawy programowej oraz 
przypadki, kiedy dziecko może być skreślone z listy wychowanków punktu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


